Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2012 года № 54
д. Савино

Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением “Савинский сельский Дом культуры”

В соответствии с пунктом 3 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 17.10.2011 года № 40 “О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений” постановляю:

1. Утвердить прилагаемые предельные тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением “Савинский сельский Дом культуры”.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.
Глава сельского поселения В.И.Бабич

Утверждены

постановлением Администрации

Савинского сельского поселения

от 26.04.2012 года № 54
Предельные тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением “Савинский сельский Дом культуры”

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Предельный тариф (за билет)

	1
	Проведение культурно - досуговых мероприятий
	100 рублей

	2
	Выступление коллективов самодеятельного народного творчества на районных, областных, всероссийских и международных конкурсах и фестивалях
	50 рублей

	3
	Проведение ярмарок, выставок народного творчества и ремесел поселенческого, районного уровней
	20 рублей

	4
	Публичный показ фильмов на киноустановках учреждений культуры
	50 рублей